5.Steiermark GENUSS APFEL LAUF

Offizielle Ergebnisliste - Stubenbergsee - 23.09.2017

high tech -

timing.com

Rg StrNr Name

Verein

Nat

Lauf-Zeit

M / Halbmarathon (21,1 km) (STM)

1 181
2 2

3 5

4 3

5 174
6 6

7 150
8 200
9 180
10 225
11 183
12 102
13 4
14 186
15 34
16 8
17 188
18 206
19 187
20 196
21 153
22 81
23 176
24 192
25 173
26 161
27 190
28 9
29 221
30 212
31 103
32 211
33 152
34 164
35 10
36 195
37 189
38 209
39 106
40 126
41 156
42 224
DNF 129
DNF 130
DNF 184
DNF 210

Sostaric Markus
Gldssl Michael
Kigerl Michael
Potocar Andreas
Zechner Florian
Pastollnigg Stefan
Schléggl Christian
Winter Bernd

Senft Michael
Flicker Alfred
Kranixfeld Hannes
Sauer Alois
Schachner Sandro
Peindl Klaus
Hagenauer Richard
Heider-Gutl Peter
Herbst Harald
Hashold Michael
Stessl Roland
Pfeffer Markus
Meil3l Johann
Winkler Anton
Hofbauer Michael
Hartmann Maximilian
Macher Kurt
Lackner Werner
Grabner Gottfried
Hofler Daniel
Arbesleitner Gerhard
Kinstel Gerd
Hochstrasser Oliver
Soba Michael

Ernst Hubert
Podhraski Franz
Mohr Erich

Pfeffer Lukas
Mayer Georg
Lackner Marco
Hoffelner Harald
Haubenwallner Josef
Harrer Peter
Rodlauer Wolfgang
Pucher Franz
Schuster Walter
Luef Manuel
Milbradt Wolfgang

www.hightech-timing.com

www.ergebnisliste.at

LTV Koflach

LTV Koflach

LTV Koflach

runninGraz

Hurtigflink LTC

LTV Koflach

Atus Gratkorn

RC TRI RUN Atus Weiz

LTV Koflach

SV ADA Happy Lauf Anger
Heiltherme Bad Waltersdorf
Running Team Lannach
runninGraz

MSC Rogner-Bad Blumau
MT-Hausmannstatten

LG Apfelland

Polizei SV Graz

Running Team Lannach

MSC Rogner-Bad Blumau

RC TRI RUN Atus Weiz
FC-Donald Lauf- und Tri-Team
Hurtigflink LTC

LTV Koflach

RC TRI RUN Atus Weiz

HRC Jaritzberg

FC-Donald Lauf- und Tri-Team
RC TRI RUN Atus Weiz

LG Apfelland

Sporting Chocolate

SBR Team Pdls

Running Team Lannach
runninGraz

FC-Donald Lauf- und Tri-Team
FC-Donald Lauf- und Tri-Team
LG Apfelland

RC TRI RUN Atus Weiz

PSV Leoben

runninGraz

Sporting Chocolate
LCA-Hochschwab

FC-Donald Lauf- und Tri-Team
Sporting Chocolate

LCA Hochschwab

LCA Hochschwab

MSC Rogner-Bad Blumau
runninGraz
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AUT
AUT
AUT
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AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
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AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Allgemeine Klasse

01:10:13.17
01:12:53.47
01:13:08.37
01:13:13.27
01:13:26.84
01:15:21.79
01:19:08.98
01:19:30.90
01:19:31.26
01:21:48.14
01:21:58.35
01:22:00.22
01:22:05.63
01:22:25.52
01:23:01.08
01:23:44.48
01:25:27.82
01:25:33.34
01:25:49.41
01:26:46.96
01:26:47.66
01:26:50.06
01:27:14.61
01:27:27.33
01:27:50.14
01:27:56.19
01:28:17.24
01:31:29.06
01:32:01.56
01:32:06.47
01:32:40.54
01:34:02.31
01:34:25.38
01:34:42.13
01:37:52.53
01:38:49.32
01:40:35.04
01:41:52.61
01:43:35.94
01:46:02.93
01:53:29.97
01:54:51.05

Druckdatum: 23.09.2017 17:22

48 Teilnehmer



5.Steiermark GENUSS APFEL LAUF

Offizielle Ergebnisliste - Stubenbergsee - 23.09.2017

high tech -

timing.com

Rg StrNr Name

Verein

Nat

Lauf-Zeit

W / Halbmarathon (21,1 km) (STM)
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1
178
182
177
207
172
127
230
208
19001
175
159
170
171
96
128
154
151
222
185
44
223

Hochegger Maria
Riffel Sarah

Tomann Elisabeth
Maderthoner Andrea
Leidorfer Petra

List Sabine

Langle Sarah
Streilhofer Eveline
Schadenbauer Martina
Pierer Elfi

Felber Sarah
Kober-Jorer Silvia
Winkler Gerti

Friedl Marlene Laura
Egger Angelika
Pfeifer Gudrun
Steinbauer Bianca
Engelmann Michaela
Grabner Monika
Peindl Barbara
Triebl Christa
Rodlauer Doris

www.hightech-timing.com
www.ergebnisliste.at

Running Team Lannach
LTV Koflach

LTV Koflach

LTV Koflach

Running Team Lannach
HRC Jaritzberg

LCA Hochschwab

SV ADA Happy Lauf Anger

Running Team Lannach
Transgourmet Graz
Kolland Topsport Gaal

FC-Donald Lauf- und Tri-Team
FC-Donald Lauf- und Tri-Team

HRC Jaritzberg
Hurtigflink LTC
LCA Hochschwab

FC-Donald Lauf- und Tri-Team
FC-Donald Lauf- und Tri-Team

Sporting Chocolate

MSC Rogner-Bad Blumau

TV Furstenfeld
Sporting Chocolate
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AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Allgemeine Klasse

01:23:14.22
01:27:42.45
01:30:19.19
01:31:00.92
01:34:56.55
01:35:12.30
01:36:17.80
01:39:12.26
01:39:18.89
01:41:06.38
01:43:06.27
01:46:41.05
01:46:43.31
01:47:00.07
01:47:59.48
01:51:05.46
01:51:57.81
01:54:05.19
02:00:29.71
02:00:46.21
02:18:28.75
02:22:52.55

Druckdatum: 23.09.2017 17:21

22 Teilnehmer



5.Steiermark GENUSS APFEL LAUF

Offizielle Ergebnisliste - Stubenbergsee - 23.09.2017

high tech -

timing.com

Rg StrNr Name Verein Nat Lauf-Zeit
Halbmarathon (21,1 km) (STM)

W uU23

1 127  Langle Sarah LCA Hochschwab AUT 01:36:17.80
M U23

1 174  Zechner Florian Hurtigflink LTC AUT 01:13:26.84
2 176  Hofbauer Michael LTV Koflach AUT 01:27:14.61
W-35

1 1 Hochegger Maria Running Team Lannach AUT 01:23:14.22
2 177 Maderthoner Andrea LTV Kéflach AUT 01:31:00.92
3 172  List Sabine HRC Jaritzberg AUT 01:35:12.30
4 151 Engelmann Michaela FC-Donald Lauf- und Tri-Team AUT 01:54:05.19
M-35

1 34 Hagenauer Richard MT-Hausmannstatten AUT 01:23:01.08
2 196  Pfeffer Markus RC TRI RUN Atus Weiz AUT 01:26:46.96
DNF 184  Luef Manuel MSC Rogner-Bad Blumau AUT

W-40

1 230  Streilhofer Eveline SV ADA Happy Lauf Anger AUT 01:39:12.26
2 185  Peindl Barbara MSC Rogner-Bad Blumau AUT 02:00:46.21
3 223  Rodlauer Doris Sporting Chocolate AUT 02:22:52.55
M-40

1 200  Winter Bernd RC TRI RUN Atus Weiz AUT 01:19:30.90
2 225  Flicker Alfred SV ADA Happy Lauf Anger AUT 01:21:48.14
3 183 Kranixfeld Hannes Heiltherme Bad Waltersdorf AUT 01:21:58.35
4 186  Peindl Klaus MSC Rogner-Bad Blumau AUT 01:22:25.52
5 190  Grabner Gottfried RC TRI RUN Atus Weiz AUT 01:28:17.24
6 221 Arbesleitner Gerhard Sporting Chocolate AUT 01:32:01.56
7 224  Rodlauer Wolfgang Sporting Chocolate AUT 01:54:51.05
W-45

1 208 Schadenbauer Martina Running Team Lannach AUT 01:39:18.89
2 170  Winkler Gerti FC-Donald Lauf- und Tri-Team AUT 01:46:43.31
M-45

1 150  Schléggl Christian Atus Gratkorn AUT 01:19:08.98
2 102  Sauer Alois Running Team Lannach AUT 01:22:00.22
3 187  Stessl Roland MSC Rogner-Bad Blumau AUT 01:25:49.41
4 153 MeilRl Johann FC-Donald Lauf- und Tri-Team AUT 01:26:47.66
5) 192  Hartmann Maximilian RC TRI RUN Atus Weiz AUT 01:27:27.33
6 103  Hochstrasser Oliver Running Team Lannach AUT 01:32:40.54
7 189  Mayer Georg PSV Leoben AUT 01:40:35.04
DNF 130  Schuster Walter LCA Hochschwab AUT

W-50

1 19001 Pierer Elfi Transgourmet Graz AUT 01:41:06.38
2 128  Pfeifer Gudrun LCA Hochschwab AUT 01:51:05.46
3 222  Grabner Monika Sporting Chocolate AUT 02:00:29.71
M-50

1 8 Heider-Gutl Peter LG Apfelland AUT 01:23:44.48
2 81 Winkler Anton Hurtigflink LTC AUT 01:26:50.06
3 161 Lackner Werner FC-Donald Lauf- und Tri-Team AUT 01:27:56.19
DNF 210  Milbradt Wolfgang runninGraz AUT

W-55

1 96 Egger Angelika Hurtigflink LTC AUT 01:47:59.48

www.hightech-timing.com
www.ergebnisliste.at
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Druckdatum: 23.09.2017 17:11

70 Teilnehmer



5.Steiermark GENUSS APFEL LAUF
Offizielle Ergebnisliste - Stubenbergsee - 23.09.2017

Rg StrNr Name Verein Nat Lauf-Zeit

2 44 Triebl Christa TV Firstenfeld AUT 02:18:28.75

M-55

1 188 Herbst Harald Polizei SV Graz AUT 01:25:27.82

2 173  Macher Kurt HRC Jaritzberg AUT 01:27:50.14

3 164 Podhraski Franz FC-Donald Lauf- und Tri-Team AUT 01:34:42.13

4 106  Hoffelner Harald Sporting Chocolate AUT 01:43:35.94

DNF 129 Pucher Franz LCA Hochschwab AUT

M-60

1 212 Kinstel Gerd SBR Team Pdls AUT 01:32:06.47

2 152 Ernst Hubert FC-Donald Lauf- und Tri-Team AUT 01:34:25.38

3 10 Mohr Erich LG Apfelland AUT 01:37:52.53

M-65

1 156 Harrer Peter FC-Donald Lauf- und Tri-Team AUT 01:53:29.97

M-70

1 126 Haubenwallner Josef LCA-Hochschwab AUT 01:46:02.93
www.hightech-timing.com Druckdatum: 23.09.2017 17:11
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Inoffizielle Ergebnisliste - Stubenbergsee - 23.09.2017

high tech -

timing.com

Rang Teamnamen Teilnehmer GesamtZeit
M / Halbmarathon (21,1 km) (STM)

1 LTV Koflach Sostaric Markus;Glossl Michael;Kugerl Michael 03:36:15.01
2 LTV Koflach Pastollnigg Stefan;Senft Michael;Hofbauer Michael 04:02:07.66
3 runninGraz Potocar Andreas;Schachner Sandro;Soba Michael 04:09:21.21
4 MSC Rogner-Bad Blumau Kranixfeld Hannes;Peindl Klaus;Stess| Roland 04:10:13.28
5 RC TRI RUN Atus Weiz Winter Bernd;Pfeffer Markus;Hartmann Maximilian 04:13:45.19
6 Running Team Lannach Sauer Alois;Hashold Michael;Hochstrasser Oliver 04:20:14.10
7 FC-Donald Lauf- und Tri-Team Mei3l Johann;Lackner Werner;Ernst Hubert 04:29:09.23
8 LG Apfelland Heider-Gutl Peter;Hofler Daniel;Mohr Erich 04:33:06.07
9 Sporting Chocolate Arbesleitner Gerhard;Hoffelner Harald;Rodlauer Wolfgang 05:10:28.55

www.hightech-timing.com
www.ergebnisliste.at

Druckdatum: 23.09.2017 17:32
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48 Teilnehmer



5.Steiermark GENUSS APFEL LAUF

Inoffizielle Ergebnisliste - Stubenbergsee - 23.09.2017

Rang Teamnamen Teilnehmer GesamtZeit

W / Halbmarathon (21,1 km) (STM)

1 LTV Koflach Riffel Sarah;Tomann Elisabeth;Maderthoner Andrea 04:29:02.56

2 Running Team Lannach Hochegger Maria;Leidorfer Petra;Schadenbauer Martina 04:37:29.66

3 HRC Jaritzberg List Sabine;Pierer Elfi;Friedl Marlene Laura 05:03:18.75

4 FC-Donald Lauf- und Tri-Team Kober-Jorer Silvia;Winkler Gerti;Steinbauer Bianca 05:25:22.17
www.hightech-timing.com Druckdatum: 23.09.2017 17:39

www.ergebnisliste.at Seite1/1 22 Teilnehmer



